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 Open

Mansa 1 Mansa 2EcartPos N Pilot Cl TimpMasina P1 PA Tota

l
1 8 Paul Andronic H4 02:53.324 01:26.487 01:26.83700:00.000Mitsubishi Lancer EV 25 25

2 51 Andrei Dumitrescu D+E 02:54.307 01:26.447 01:27.86000:00.983Tatuus 18 18

3 16 Cornel Gardean H4 02:59.634 01:29.940 01:29.69400:06.310Subaru Impreza WR 15 15

4 93 Hristo Manolov H4 03:01.209 01:30.826 01:30.38300:07.885Mitsubishi Lancer 12 12

5 44 Alexandru Mirea H3 03:03.220 01:31.867 01:31.35300:09.896Audi A4 10 10

6 75 Costi Stratnic H4 03:04.777 01:33.440 01:31.33700:11.453Dacia Logan STCC 8 8

7 124 Adi Iliescu A4 03:10.777 01:35.660 01:35.11700:17.453Mitsubishi Lancer Ev 6 6

8 27 Gabriel Ene H3 03:13.380 01:36.117 01:37.26300:20.056Honda Civic EP3 4 4

9 602 Dan Girtofan N4 03:13.584 01:36.527 01:37.05700:20.260Skoda Fabia R5 0 0

10 11 Dan Prepelita H4 03:13.654 01:36.984 01:36.67000:20.330Audi RS4 2 2

11 14 Andrei Serban H2 03:14.256 01:37.383 01:36.87300:20.932Skoda Fabia 1 1

12 15 Octavian Ciovica A4 03:17.161 01:38.630 01:38.53100:23.837Mitsubishi Lancer Ev 0 0

13 88 Ciprian Ciobotaru A4 03:17.569 01:38.893 01:38.67600:24.245Mitsubishi Lancer Ev 0 0

14 21 Aurelian Andronache H3 03:17.604 01:38.854 01:38.75000:24.280Renault Clio R3 Cup 0 0

15 18 Eduard Cozma H4 03:17.873 01:38.660 01:39.21300:24.549Audi R8 GT 0 0

16 22 Florin Voicu H4 03:19.394 01:40.350 01:39.04400:26.070Ferrari 430 Challeng 0 0

17 24 Cristian Radulescu A4 03:20.497 01:40.277 01:40.22000:27.173Mitsubishi Lancer Ev 0 0

18 41 Dragos Savloschi H4 03:22.043 01:42.203 01:39.84000:28.719BMW 330CD 0 0

19 23 Victoras Patriche H4 03:22.124 01:40.654 01:41.47000:28.800Mitsubishi Lancer Ev 0 0

20 29 Emil Ghinea H3 03:22.183 01:40.790 01:41.39300:28.859Renault Clio Trophy 0 0

21 26 Erhan Claudiu N4 03:23.963 01:43.373 01:40.59000:30.639Mitsubishi Lancer Ev 0 0

22 60 Marius Nopcea H1 03:24.460 01:41.957 01:42.50300:31.136Honda Civic EG6 0 0

23 35 Ion Nicolae N4 03:24.930 01:42.480 01:42.45000:31.606Mitsubishi Lancer Ev 0 0

24 110 Claudiu Vasilache H1 03:25.336 01:42.726 01:42.61000:32.012Citroen Saxo 0 0

25 54 Bogdan Samoila H3 03:26.991 01:44.207 01:42.78400:33.667Seat Ibiza Diesel 0 0

26 33 Dan Maghetiu N4 03:30.240 01:44.833 01:45.40700:36.916Subaru Impreza WR 0 0

27 43 Gabriel Stoian H1 03:32.330 01:46.200 01:46.13000:39.006Honda Civic 0 0

28 68 Rares Crucitia A1 03:33.443 01:47.443 01:46.00000:40.119Peugeot 208 R2 0 0

29 99 Dani Otil A2 03:34.474 01:47.367 01:47.10700:41.150Renault Clio RS 0 0

30 74 Calin Lazar A2 03:35.093 01:47.257 01:47.83600:41.769Peugeot 206 0 0

31 101 Gheorghe Horia Ioan A2 03:35.397 01:48.210 01:47.18700:42.073Honda Civic Type R 0 0

32 414 Marian Andrei A1 03:37.414 01:49.070 01:48.34400:44.090Citroen C2 R2 0 0

33 77 Costin Popescu N1 03:41.990 01:51.174 01:50.81600:48.666Honda Civic 0 0

34 37 Alin Troanca H3 03:42.446 01:51.080 01:51.36600:49.122Skoda Fabia TDI 0 0

35 38 Alexandru Krepelka N1 03:43.503 01:51.510 01:51.99300:50.179Honda Civic 0 0

36 67 Lucian Harnagea A2 03:43.613 01:52.380 01:51.23300:50.289Honda Civic EP3 0 0

37 79 Paul Turcanu H2 03:44.556 01:52.046 01:52.51000:51.232Renault Clio Sport 0 0

38 42 Radu Necula N1 03:48.380 01:54.327 01:54.05300:55.056Suzuki Swift Sport 0 0

39 401 Cosmin Balan N1 03:48.928 01:54.484 01:54.44400:55.604Renault Twingo 0 0

40 418 Razvan Frunza A1 03:51.607 01:55.580 01:56.02700:58.283Citroen Saxo 0 0

41 624 Andrei Girtofan N1 03:52.134 01:56.387 01:55.74700:58.810Suzuki Swift Sport 0 0
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42 404 Vanessa Cadar N1 03:56.194 01:56.813 01:59.38101:02.870Suzuki Swift 0 0

43 65 Constantin Constantin N1 03:56.326 01:58.486 01:57.84001:03.002VW Polo GT 0 0

44 425 Andrei Teodorescu H1 03:56.850 01:58.920 01:57.93001:03.526Citroen Saxo 0 0

45 431 Enis Arif N1 03:59.997 01:59.533 02:00.46401:06.673Suzuki  Swift Sport 0 0

46 423 Alexandru Nastasia H1 04:06.360 01:55.570 02:10.79001:13.036Renault Clio 0 0

47 410 Marius Boacara H1 04:11.903 02:05.850 02:06.05301:18.579Peugeot 205 1.6GTI 0 0

48 160 Norbert Abraham N1 04:13.016 02:06.446 02:06.57001:19.692Ford Fiesta 0 0

49 92 Silviu Marinel Procopiu N1 04:18.850 02:09.357 02:09.49301:25.526Dacia Sandero 0 0

50 461 Ionut Simon N1 04:19.113 02:10.023 02:09.09001:25.789Dacia Logan 0 0

51 409 Oana Iorga H1 04:39.884 02:20.327 02:19.55701:46.560Dacia Logan 0 0

52 412 Constantin Tudose N1 05:12.926 02:06.516 03:06.41002:19.602Dacia Logan 0 0

53 1 Bogdan Cuzma H4 01:27.164 01:27.164 DNSMitsubishi Evo IX 7.5 7.5

54 2 Lucian Radut H4 01:27.690 01:27.690 DNSMitsubishi Lancer Ev 6 6

55 34 Claudiu Ciuca H2 01:38.246 DNS 01:38.246Renault Megane 0 0

56 53 Ionel Asmarandei A2 DNS DNS DNSRenault Clio 0 0

57 117 Septimiu Marghitas A4 DNS DNS DNSSeat Leon 0 0

58 4 Lyuben Kamenov H4 DNS DNS DNSMitsubishi Lancer Ev 0 0

59 85 Emil Nestor H3 DNS DNS DNSRadical RXC V8 0 0

60 56 Iulian Safir H2 DNS DNS DNSRenault Clio 0 0

 Juniori

Mansa 1 Mansa 2EcartPos N Pilot Cl TimpMasina P1 PA Tota

l
1 624 Andrei Girtofan N1 03:52.134 01:56.387 01:55.74700:00.000Suzuki Swift Sport 0 0

2 412 Constantin Tudose N1 05:12.926 02:06.516 03:06.41001:20.792Dacia Logan 12.5 12.5

 A

Mansa 1 Mansa 2EcartPos N Pilot Cl TimpMasina P1 PA Tota

l
1 124 Adi Iliescu A4 03:10.777 01:35.660 01:35.11700:00.000Mitsubishi Lancer Ev 25 5 30

2 15 Octavian Ciovica A4 03:17.161 01:38.630 01:38.53100:06.384Mitsubishi Lancer Ev 18 3 21

3 88 Ciprian Ciobotaru A4 03:17.569 01:38.893 01:38.67600:06.792Mitsubishi Lancer Ev 15 15

4 24 Cristian Radulescu A4 03:20.497 01:40.277 01:40.22000:09.720Mitsubishi Lancer Ev 12 2 14

5 68 Rares Crucitia A1 03:33.443 01:47.443 01:46.00000:22.666Peugeot 208 R2 10 10

6 99 Dani Otil A2 03:34.474 01:47.367 01:47.10700:23.697Renault Clio RS 8 8

7 74 Calin Lazar A2 03:35.093 01:47.257 01:47.83600:24.316Peugeot 206 6 6

8 101 Gheorghe Horia Ioan A2 03:35.397 01:48.210 01:47.18700:24.620Honda Civic Type R 4 4

9 414 Marian Andrei A1 03:37.414 01:49.070 01:48.34400:26.637Citroen C2 R2 2 2

10 67 Lucian Harnagea A2 03:43.613 01:52.380 01:51.23300:32.836Honda Civic EP3 1 1

11 418 Razvan Frunza A1 03:51.607 01:55.580 01:56.02700:40.830Citroen Saxo 0 0

12 117 Septimiu Marghitas A4 DNS DNS DNSSeat Leon 0 0

13 53 Ionel Asmarandei A2 DNS DNS DNSRenault Clio 0 0
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 D+E

Mansa 1 Mansa 2EcartPos N Pilot Cl TimpMasina P1 PA Tota

l
1 51 Andrei Dumitrescu D+E 02:54.307 01:26.447 01:27.86000:00.000Tatuus 12.5 2.5 15

 H

Mansa 1 Mansa 2EcartPos N Pilot Cl TimpMasina P1 PA Tota

l
1 8 Paul Andronic H4 02:53.324 01:26.487 01:26.83700:00.000Mitsubishi Lancer EV 25 25

2 16 Cornel Gardean H4 02:59.634 01:29.940 01:29.69400:06.310Subaru Impreza WR 18 18

3 93 Hristo Manolov H4 03:01.209 01:30.826 01:30.38300:07.885Mitsubishi Lancer 15 2 17

4 44 Alexandru Mirea H3 03:03.220 01:31.867 01:31.35300:09.896Audi A4 12 12

5 75 Costi Stratnic H4 03:04.777 01:33.440 01:31.33700:11.453Dacia Logan STCC 10 10

6 27 Gabriel Ene H3 03:13.380 01:36.117 01:37.26300:20.056Honda Civic EP3 8 8

7 11 Dan Prepelita H4 03:13.654 01:36.984 01:36.67000:20.330Audi RS4 6 6

8 14 Andrei Serban H2 03:14.256 01:37.383 01:36.87300:20.932Skoda Fabia 4 4

9 21 Aurelian Andronache H3 03:17.604 01:38.854 01:38.75000:24.280Renault Clio R3 Cup 2 2

10 18 Eduard Cozma H4 03:17.873 01:38.660 01:39.21300:24.549Audi R8 GT 1 1

11 22 Florin Voicu H4 03:19.394 01:40.350 01:39.04400:26.070Ferrari 430 Challeng 0 0

12 41 Dragos Savloschi H4 03:22.043 01:42.203 01:39.84000:28.719BMW 330CD 0 0

13 23 Victoras Patriche H4 03:22.124 01:40.654 01:41.47000:28.800Mitsubishi Lancer Ev 0 0

14 29 Emil Ghinea H3 03:22.183 01:40.790 01:41.39300:28.859Renault Clio Trophy 0 0

15 60 Marius Nopcea H1 03:24.460 01:41.957 01:42.50300:31.136Honda Civic EG6 0 0

16 110 Claudiu Vasilache H1 03:25.336 01:42.726 01:42.61000:32.012Citroen Saxo 0 0

17 54 Bogdan Samoila H3 03:26.991 01:44.207 01:42.78400:33.667Seat Ibiza Diesel 0 0

18 43 Gabriel Stoian H1 03:32.330 01:46.200 01:46.13000:39.006Honda Civic 0 0

19 37 Alin Troanca H3 03:42.446 01:51.080 01:51.36600:49.122Skoda Fabia TDI 0 0

20 79 Paul Turcanu H2 03:44.556 01:52.046 01:52.51000:51.232Renault Clio Sport 0 0

21 425 Andrei Teodorescu H1 03:56.850 01:58.920 01:57.93001:03.526Citroen Saxo 0 0

22 423 Alexandru Nastasia H1 04:06.360 01:55.570 02:10.79001:13.036Renault Clio 0 0

23 410 Marius Boacara H1 04:11.903 02:05.850 02:06.05301:18.579Peugeot 205 1.6GTI 0 0

24 409 Oana Iorga H1 04:39.884 02:20.327 02:19.55701:46.560Dacia Logan 0 0

25 1 Bogdan Cuzma H4 01:27.164 01:27.164 DNSMitsubishi Evo IX 9 5 14

26 2 Lucian Radut H4 01:27.690 01:27.690 DNSMitsubishi Lancer Ev 7.5 3 10.5

27 34 Claudiu Ciuca H2 01:38.246 DNS 01:38.246Renault Megane 1 1

28 85 Emil Nestor H3 DNS DNS DNSRadical RXC V8 0 0

29 56 Iulian Safir H2 DNS DNS DNSRenault Clio 0 0

30 4 Lyuben Kamenov H4 DNS DNS DNSMitsubishi Lancer Ev 0 0

Tamas Lang Razvan Ratiu Gheorghe Vlaicu

I&N Sofia Ltd. - www.results.bg

Stewards:



 Clasament Final Oficial 18:30

Trofeul Campulung Muscel

Romania, Campulung 23 - 24 Septembrie 2017

CAMPIONATUL NATIONAL DE VITEZA COASTA - DUNLOP 2017

Pag : 4 din 6

 N

Mansa 1 Mansa 2EcartPos N Pilot Cl TimpMasina P1 PA Tota

l
1 602 Dan Girtofan N4 03:13.584 01:36.527 01:37.05700:00.000Skoda Fabia R5 0 0

2 26 Erhan Claudiu N4 03:23.963 01:43.373 01:40.59000:10.379Mitsubishi Lancer Ev 25 5 30

3 35 Ion Nicolae N4 03:24.930 01:42.480 01:42.45000:11.346Mitsubishi Lancer Ev 18 3 21

4 33 Dan Maghetiu N4 03:30.240 01:44.833 01:45.40700:16.656Subaru Impreza WR 15 2 17

5 77 Costin Popescu N1 03:41.990 01:51.174 01:50.81600:28.406Honda Civic 12 12

6 38 Alexandru Krepelka N1 03:43.503 01:51.510 01:51.99300:29.919Honda Civic 10 10

7 42 Radu Necula N1 03:48.380 01:54.327 01:54.05300:34.796Suzuki Swift Sport 8 8

8 401 Cosmin Balan N1 03:48.928 01:54.484 01:54.44400:35.344Renault Twingo 6 6

9 624 Andrei Girtofan N1 03:52.134 01:56.387 01:55.74700:38.550Suzuki Swift Sport 0 0

10 404 Vanessa Cadar N1 03:56.194 01:56.813 01:59.38100:42.610Suzuki Swift 4 4

11 65 Constantin Constantin N1 03:56.326 01:58.486 01:57.84000:42.742VW Polo GT 2 2

12 431 Enis Arif N1 03:59.997 01:59.533 02:00.46400:46.413Suzuki  Swift Sport 1 1

13 160 Norbert Abraham N1 04:13.016 02:06.446 02:06.57000:59.432Ford Fiesta 0 0

14 92 Silviu Marinel Procopiu N1 04:18.850 02:09.357 02:09.49301:05.266Dacia Sandero 0 0

15 461 Ionut Simon N1 04:19.113 02:10.023 02:09.09001:05.529Dacia Logan 0 0

16 412 Constantin Tudose N1 05:12.926 02:06.516 03:06.41001:59.342Dacia Logan 0 0
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 2 Roti Motrice (F2)

Mansa 1 Mansa 2EcartPos N Pilot Cl TimpMasina P1 PA Tota

l
1 27 Gabriel Ene H3 03:13.380 01:36.117 01:37.26300:00.000Honda Civic EP3 25 25

2 14 Andrei Serban H2 03:14.256 01:37.383 01:36.87300:00.876Skoda Fabia 18 18

3 21 Aurelian Andronache H3 03:17.604 01:38.854 01:38.75000:04.224Renault Clio R3 Cup 15 15

4 60 Marius Nopcea H1 03:24.460 01:41.957 01:42.50300:11.080Honda Civic EG6 12 12

5 110 Claudiu Vasilache H1 03:25.336 01:42.726 01:42.61000:11.956Citroen Saxo 10 10

6 54 Bogdan Samoila H3 03:26.991 01:44.207 01:42.78400:13.611Seat Ibiza Diesel 8 8

7 43 Gabriel Stoian H1 03:32.330 01:46.200 01:46.13000:18.950Honda Civic 6 6

8 68 Rares Crucitia A1 03:33.443 01:47.443 01:46.00000:20.063Peugeot 208 R2 4 4

9 99 Dani Otil A2 03:34.474 01:47.367 01:47.10700:21.094Renault Clio RS 2 2

10 74 Calin Lazar A2 03:35.093 01:47.257 01:47.83600:21.713Peugeot 206 1 1

11 101 Gheorghe Horia Ioan A2 03:35.397 01:48.210 01:47.18700:22.017Honda Civic Type R 0 0

12 414 Marian Andrei A1 03:37.414 01:49.070 01:48.34400:24.034Citroen C2 R2 0 0

13 77 Costin Popescu N1 03:41.990 01:51.174 01:50.81600:28.610Honda Civic 0 0

14 37 Alin Troanca H3 03:42.446 01:51.080 01:51.36600:29.066Skoda Fabia TDI 0 0

15 38 Alexandru Krepelka N1 03:43.503 01:51.510 01:51.99300:30.123Honda Civic 0 0

16 67 Lucian Harnagea A2 03:43.613 01:52.380 01:51.23300:30.233Honda Civic EP3 0 0

17 79 Paul Turcanu H2 03:44.556 01:52.046 01:52.51000:31.176Renault Clio Sport 0 0

18 42 Radu Necula N1 03:48.380 01:54.327 01:54.05300:35.000Suzuki Swift Sport 0 0

19 401 Cosmin Balan N1 03:48.928 01:54.484 01:54.44400:35.548Renault Twingo 0 0

20 418 Razvan Frunza A1 03:51.607 01:55.580 01:56.02700:38.227Citroen Saxo 0 0

21 624 Andrei Girtofan N1 03:52.134 01:56.387 01:55.74700:38.754Suzuki Swift Sport 0 0

22 404 Vanessa Cadar N1 03:56.194 01:56.813 01:59.38100:42.814Suzuki Swift 0 0

23 65 Constantin Constantin N1 03:56.326 01:58.486 01:57.84000:42.946VW Polo GT 0 0

24 425 Andrei Teodorescu H1 03:56.850 01:58.920 01:57.93000:43.470Citroen Saxo 0 0

25 431 Enis Arif N1 03:59.997 01:59.533 02:00.46400:46.617Suzuki  Swift Sport 0 0

26 423 Alexandru Nastasia H1 04:06.360 01:55.570 02:10.79000:52.980Renault Clio 0 0

27 410 Marius Boacara H1 04:11.903 02:05.850 02:06.05300:58.523Peugeot 205 1.6GTI 0 0

28 160 Norbert Abraham N1 04:13.016 02:06.446 02:06.57000:59.636Ford Fiesta 0 0

29 92 Silviu Marinel Procopiu N1 04:18.850 02:09.357 02:09.49301:05.470Dacia Sandero 0 0

30 461 Ionut Simon N1 04:19.113 02:10.023 02:09.09001:05.733Dacia Logan 0 0

31 409 Oana Iorga H1 04:39.884 02:20.327 02:19.55701:26.504Dacia Logan 0 0

32 412 Constantin Tudose N1 05:12.926 02:06.516 03:06.41001:59.546Dacia Logan 0 0

33 34 Claudiu Ciuca H2 01:38.246 DNS 01:38.246Renault Megane 7.5 7.5

34 117 Septimiu Marghitas A4 DNS DNS DNSSeat Leon 0 0

35 56 Iulian Safir H2 DNS DNS DNSRenault Clio 0 0

36 53 Ionel Asmarandei A2 DNS DNS DNSRenault Clio 0 0
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 2 Roti Motrice (GT)

Mansa 1 Mansa 2EcartPos N Pilot Cl TimpMasina P1 PA Tota

l
1 75 Costi Stratnic H4 03:04.777 01:33.440 01:31.33700:00.000Dacia Logan STCC 25 25

2 18 Eduard Cozma H4 03:17.873 01:38.660 01:39.21300:13.096Audi R8 GT 18 18

3 22 Florin Voicu H4 03:19.394 01:40.350 01:39.04400:14.617Ferrari 430 Challeng 15 15

4 41 Dragos Savloschi H4 03:22.043 01:42.203 01:39.84000:17.266BMW 330CD 12 12

5 29 Emil Ghinea H3 03:22.183 01:40.790 01:41.39300:17.406Renault Clio Trophy 10 10

6 85 Emil Nestor H3 DNS DNS DNSRadical RXC V8 0 0

 Debutanti

Mansa 1 Mansa 2EcartPos N Pilot Cl TimpMasina P1 PA Tota

l
1 414 Marian Andrei A1 03:37.414 01:49.070 01:48.34400:00.000Citroen C2 R2 25 25

2 401 Cosmin Balan N1 03:48.928 01:54.484 01:54.44400:11.514Renault Twingo 18 18

3 418 Razvan Frunza A1 03:51.607 01:55.580 01:56.02700:14.193Citroen Saxo 15 15

4 404 Vanessa Cadar N1 03:56.194 01:56.813 01:59.38100:18.780Suzuki Swift 12 12

5 431 Enis Arif N1 03:59.997 01:59.533 02:00.46400:22.583Suzuki  Swift Sport 10 10

6 461 Ionut Simon N1 04:19.113 02:10.023 02:09.09000:41.699Dacia Logan 8 8

7 412 Constantin Tudose N1 05:12.926 02:06.516 03:06.41001:35.512Dacia Logan 6 6

 Diesel

Mansa 1 Mansa 2EcartPos N Pilot Cl TimpMasina P1 PA Tota

l
1 41 Dragos Savloschi H4 03:22.043 01:42.203 01:39.84000:00.000BMW 330CD 25 25

2 54 Bogdan Samoila H3 03:26.991 01:44.207 01:42.78400:04.948Seat Ibiza Diesel 18 18

3 37 Alin Troanca H3 03:42.446 01:51.080 01:51.36600:20.403Skoda Fabia TDI 15 15
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